Váham a obávam sa určiť čiastku o ktorú Vás žiadame /prosíme. Pomôže nám každá čiastka , ktorá bude využitá 

jedine na materiálno technické zabezpečenie spojené s cieľmi, ktoré sú blízke aj Vaše spoločnosti a týkajú sa 
znalosti počítačovej techniky. 

1 500 € , / tisíc päťsto/ by nás určite odrazili od dna a naša SkI bude v kladnom prípade Vás informovať o každom 
pohybe nákladov. Účtovné formy sponzorstva som ochotný zariadiť osobne vo Vašej spoločnosti na Váš pokyn. 

Teším sa na Vašu pomoc 
                   Anton Stašov- štatutárny zástupca SkI